
Importo dell'intervento                                                    4.473.587,88 Capitolo di spesa 92401/2

Capitolo di entrata

Numero 

Erogazioni

 Adempimento da 

cronoprogramma 

 Importo da 

erogare 
Date di scadenza GG

Data assunzione 

determina di 

pagamento

Anno 2023 Anno 2024 Anno 2025
Totale impegni 

di spesa

1 COMUNE DI GIOIA DEI MARSI 66.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 66.666,67           

2 COMUNE DI TORRICELLA PELIGNA 16.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 16.666,67           

3 COMUNE DI TRASACCO 66.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 66.666,67           

4 COMUNE DI GUARDIAGRELE 66.633,33          30/11/2023 30 31/12/2023 66.633,33           

5 COMUNE DI ATESSA 35.420,00          30/11/2023 30 31/12/2023 35.420,00           

6 COMUNE DI SCHIAVI DI ABRUZZO 21.696,90          30/11/2023 30 31/12/2023 21.696,90           

7 COMUNE DI COLLEDIMEZZO 61.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 61.666,67           

8 COMUNE DI CIVITA D'ANTINO 66.332,28          30/11/2023 30 31/12/2023 66.332,28           

9 COMUNE DI VILLALAGO 66.589,46          30/11/2023 30 31/12/2023 66.589,46           

10 COMUNE DI QUADRI 66.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 66.666,67           

11 COMUNE DI CASOLI 66.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 66.666,67           

12 COMUNE DI SAN BENEDETTO DEI MARSI 66.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 66.666,67           

13 COMUNE DI CASALBORDINO 16.654,00          30/11/2023 30 31/12/2023 16.654,00           

14 COMUNE DI LORETO APRUTINO 66.000,00          30/11/2023 30 31/12/2023 66.000,00           

15 COMUNE DI ROSELLO 16.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 16.666,67           

16 COMUNE DI OVINDOLI 16.633,33          30/11/2023 30 31/12/2023 16.633,33           

17 COMUNE DI VALLE CASTELLANA 66.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 66.666,67           

18 COMUNE DI CASTELLALTO 46.243,33          30/11/2023 30 31/12/2023 46.243,33           

19 COMUNE DI PRETORO 59.993,33          30/11/2023 30 31/12/2023 59.993,33           

20 COMUNE DI CASTIGLIONE A CASAURIA 14.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 14.666,67           

21 COMUNE DI MANOPPELLO 66.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 66.666,67           

22 COMUNE DI BOMBA 66.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 66.666,67           

23 COMUNE DI CASTILENTI 16.000,00          30/11/2023 30 31/12/2023 16.000,00           

24 COMUNE DI ALTINO 46.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 46.666,67           

25 COMUNE DI ROCCASCALEGNA 53.333,33          30/11/2023 30 31/12/2023 53.333,33           

26 COMUNE DI TORTORETO 36.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 36.666,67           

27 COMUNE DI AVEZZANO 66.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 66.666,67           

28 COMUNE DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO 16.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 16.666,67           

29 COMUNE DI ORTUCCHIO 66.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 66.666,67           

30 COMUNE DI ORTONA DEI MARSI 66.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 66.666,67           

31 COMUNE DI TORNARECCIO 16.666,67          30/11/2023 30 31/12/2023 16.666,67           

32 COMUNE DI GIOIA DEI MARSI 66.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 66.666,67           

33 COMUNE DI TORRICELLA PELIGNA 16.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 16.666,67           

34 COMUNE DI TRASACCO 66.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 66.666,67           

35 COMUNE DI GUARDIAGRELE 66.633,33          30/10/2024 30 30/11/2024 66.633,33           

36 COMUNE DI ATESSA 35.420,00          30/10/2024 30 30/11/2024 35.420,00           

37 COMUNE DI SCHIAVI DI ABRUZZO 21.696,90          30/10/2024 30 30/11/2024 21.696,90           

38 COMUNE DI COLLEDIMEZZO 61.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 61.666,67           

39 COMUNE DI CIVITA D'ANTINO 66.332,28          30/10/2024 30 30/11/2024 66.332,28           

40 COMUNE DI VILLALAGO 66.589,46          30/10/2024 30 30/11/2024 66.589,46           
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41 COMUNE DI QUADRI 66.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 66.666,67           

42 COMUNE DI CASOLI 66.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 66.666,67           

43 COMUNE DI SAN BENEDETTO DEI MARSI 66.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 66.666,67           

44 COMUNE DI CASALBORDINO 16.654,00          30/10/2024 30 30/11/2024 16.654,00           

45 COMUNE DI LORETO APRUTINO 66.000,00          30/10/2024 30 30/11/2024 66.000,00           

46 COMUNE DI ROSELLO 16.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 16.666,67           

47 COMUNE DI OVINDOLI 16.633,33          30/10/2024 30 30/11/2024 16.633,33           

48 COMUNE DI VALLE CASTELLANA 66.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 66.666,67           

49 COMUNE DI CASTELLALTO 46.243,33          30/10/2024 30 30/11/2024 46.243,33           

50 COMUNE DI PRETORO 59.993,33          30/10/2024 30 30/11/2024 59.993,33           

51 COMUNE DI CASTIGLIONE A CASAURIA 14.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 14.666,67           

52 COMUNE DI MANOPPELLO 66.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 66.666,67           

53 COMUNE DI BOMBA 66.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 66.666,67           

54 COMUNE DI CASTILENTI 16.000,00          30/10/2024 30 30/11/2024 16.000,00           

55 COMUNE DI ALTINO 46.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 46.666,67           

56 COMUNE DI ROCCASCALEGNA 53.333,33          30/10/2024 30 30/11/2024 53.333,33           

57 COMUNE DI TORTORETO 36.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 36.666,67           

58 COMUNE DI AVEZZANO 66.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 66.666,67           

59 COMUNE DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO 16.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 16.666,67           

60 COMUNE DI ORTUCCHIO 66.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 66.666,67           

61 COMUNE DI ORTONA DEI MARSI 66.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 66.666,67           

62 COMUNE DI TORNARECCIO 16.666,67          30/10/2024 30 30/11/2024 16.666,67           

63 COMUNE DI GIOIA DEI MARSI 66.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 66.666,67           

64 COMUNE DI TORRICELLA PELIGNA 16.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 16.666,67           

65 COMUNE DI TRASACCO 66.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 66.666,67           

66 COMUNE DI GUARDIAGRELE 66.633,33          30/10/2025 30 30/11/2025 66.633,33           

67 COMUNE DI ATESSA 35.420,00          30/10/2025 30 30/11/2025 35.420,00           

68 COMUNE DI SCHIAVI DI ABRUZZO 21.696,90          30/10/2025 30 30/11/2025 21.696,90           

69 COMUNE DI COLLEDIMEZZO 61.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 61.666,67           

70 COMUNE DI CIVITA D'ANTINO 66.332,28          30/10/2025 30 30/11/2025 66.332,28           

71 COMUNE DI VILLALAGO 66.589,46          30/10/2025 30 30/11/2025 66.589,46           

72 COMUNE DI QUADRI 66.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 66.666,67           

73 COMUNE DI CASOLI 66.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 66.666,67           

74 COMUNE DI SAN BENEDETTO DEI MARSI 66.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 66.666,67           

75 COMUNE DI CASALBORDINO 16.654,00          30/10/2025 30 30/11/2025 16.654,00           

76 COMUNE DI LORETO APRUTINO 66.000,00          30/10/2025 30 30/11/2025 66.000,00           

77 COMUNE DI ROSELLO 16.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 16.666,67           

78 COMUNE DI OVINDOLI 16.633,33          30/10/2025 30 30/11/2025 16.633,33           

79 COMUNE DI VALLE CASTELLANA 66.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 66.666,67           

80 COMUNE DI CASTELLALTO 46.243,33          30/10/2025 30 30/11/2025 46.243,33           

81 COMUNE DI PRETORO 59.993,33          30/10/2025 30 30/11/2025 59.993,33           

82 COMUNE DI CASTIGLIONE A CASAURIA 14.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 14.666,67           

83 COMUNE DI MANOPPELLO 66.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 66.666,67           
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84 COMUNE DI BOMBA 66.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 66.666,67           

85 COMUNE DI CASTILENTI 16.000,00          30/10/2025 30 30/11/2025 16.000,00           

86 COMUNE DI ALTINO 46.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 46.666,67           

87 COMUNE DI ROCCASCALEGNA 53.333,33          30/10/2025 30 30/11/2025 53.333,33           

88 COMUNE DI TORTORETO 36.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 36.666,67           

89 COMUNE DI AVEZZANO 66.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 66.666,67           

90 COMUNE DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO 16.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 16.666,67           

91 COMUNE DI ORTUCCHIO 66.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 66.666,67           

92 COMUNE DI ORTONA DEI MARSI 66.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 66.666,67           

93 COMUNE DI TORNARECCIO 16.666,67          30/10/2025 30 30/11/2025 16.666,67           

4.473.587,88     1.491.195,96         1.491.195,96         1.491.195,96         4.473.587,88     

Ribassi d'asta -                      -                      -                      

Imprevisti/economie 26.412,12          

Totale 4.500.000,00     4.500.000,00     

 Somme complessivamente disponibili per 

l'intervento 
4.500.000,00     Anno 2023 Anno 2024 Anno 2025

Totale 

Accertamenti

-                     

-                     

26.412,12          

SALDO

dott.ssa Maria Ferrara

(firmato digitalmente)

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 Importi disponibili da 

impegnare 

Verifica equilibrio finanziario

di cui FPV (*)

Somme ancora da impegnare

Somme ancora da accertare

Numero e provvvedimento accertamento


